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 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,320,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,651,099.72 $1,651,099.72$0.00 $5,668,900.28$7,320,000.00

$6,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,649,999.72 $1,649,999.72$0.00 $4,350,000.28$6,000,000.00

$273,900.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $273,900.00$273,900.00

$1,045,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $1,045,000.00$1,045,000.00

$1,100.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,100.00 $1,100.00$0.00 $0.00$1,100.00

$5,977,754.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,226,518.53 $1,226,518.53-$12,500.00 $4,738,735.47$5,965,254.00

$680,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $48,057.39 $48,057.39-$17,000.00 $614,942.61$663,000.00

$145,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,681.60 $11,681.60$0.00 $133,318.40$145,000.00

$1,315,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $373,516.86 $373,516.86$0.00 $941,483.14$1,315,000.00

$280,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $34,495.29 $34,495.29$0.00 $246,004.71$280,500.00

$2,717,754.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $684,864.00 $684,864.00$0.00 $2,032,890.00$2,717,754.00

$394,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,841.92 $3,841.92$0.00 $390,658.08$394,500.00

$5,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $1,679.10 $1,679.10$0.00 $3,320.90$5,000.00

$440,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $68,382.37 $68,382.37$4,500.00 $376,117.63$444,500.00

$7,960,000.00SERVICIOS GENERALES $1,712,311.24 $1,712,311.24-$72,393.54 $6,175,295.22$7,887,606.46

$4,117,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,171,075.78 $1,171,075.78$500.00 $2,946,424.22$4,117,500.00

$395,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $14,794.24 $14,794.24-$89,000.00 $291,205.76$306,000.00

$373,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $72,955.23 $72,955.23$54,400.00 $354,444.77$427,400.00

$180,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,420.84 $3,420.84$106.46 $176,685.62$180,106.46

$1,185,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $107,720.69 $107,720.69$12,000.00 $1,089,279.31$1,197,000.00

$155,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $53,700.00 $53,700.00$0.00 $101,300.00$155,000.00

$400,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $6,790.00 $6,790.00$0.00 $393,210.00$400,000.00

$1,000,000.00SERVICIOS OFICIALES $270,833.46 $270,833.46-$50,400.00 $678,766.54$949,600.00
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$155,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $11,021.00 $11,021.00$0.00 $143,979.00$155,000.00

$2,490,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,089,986.31 $1,089,986.31-$257,000.00 $1,143,013.69$2,233,000.00

$2,190,000.00AYUDAS SOCIALES $1,069,794.31 $1,069,794.31-$257,000.00 $863,205.69$1,933,000.00

$300,000.00DONATIVOS $20,192.00 $20,192.00$0.00 $279,808.00$300,000.00

$150,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $120,000.00 $120,000.00$85,000.00 $115,000.00$235,000.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $0.00$120,000.00

$50,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$35,000.00 $15,000.00$15,000.00

$30,262,246.00INVERSIÓN PÚBLICA $1,037,000.00 $1,037,000.00$876,244.23 $30,101,490.23$31,138,490.23

$30,262,246.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,037,000.00 $1,037,000.00$876,244.23 $30,101,490.23$31,138,490.23

$300,000.00DEUDA PÚBLICA $3,898.16 $3,898.16$0.00 $296,101.84$300,000.00

$300,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $3,898.16 $3,898.16$0.00 $296,101.84$300,000.00

$54,460,000.00   Total del Gasto $6,840,813.96 $6,840,813.96$619,350.69 $48,238,536.73$55,079,350.69
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